
あおぞらプレミアムパートナーシップ（APP）サービスの終了について

株式会社あおぞら銀行

謹啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、あおぞら銀行では、あおぞらプレミアムパートナーシップ（APP）サービスを
2024年3月末日をもちまして、終了させていただくこととなりました。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
引き続き、より充実したサービスの提供に努めてまいります。

今後ともあおぞら銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

2023年12月18日

本件についてのお問合せ

0120-430-031 【受付時間】平日・土曜日：9:00~17:00
（祝日、12/31~1/3を除く）


